



HOLBÆK OG OMEGNS MØNTKLUB



Referat af generalforsamling torsdag 2017.01.05.

Torsdag den 5. januar 2017 afholdt Holbæk Og Omegns Møntklub generalforsamling i Holbæk Fritidscenter, hvor der var fremmødt 25 medlemmer.

For bestyrelsen var Aksel Christiansen og Niels Ole Dvinge fraværende.

Indledningsvis blev valgt, som referent Dan Nielsen, og som dirigent blev valgt Aage Holst.

Dirigenten startede med at konstatere, at generalforsamlingen var lovligt varslet iflg. reglerne.

Formand Michael Hansen aflagde sin beretning, og indledte med at holde ét minuts stilhed, for at æres de medlemmer, som i 2016 var afgået ved døden.

Bl.a. blev nævnt Bent Eriksen, Holbæk, som var medlem i mange år, heraf en del som bestyrelsesmedlem.

Endvidere gav formanden et resumé af året 2016 i klubben, og talte kort om forventningerne til 2017.

Generalforsamlingen vedtog herefter formandens beretning.

Kassérer Henning Larsen fremlagde klubbens regnskab for 2016, som viste et lille overskud.

Regnskabet var behørigt underskrevet af revisor Leif Hansen, og vedtoges efterfølgende af en enig generalforsamling.

Herefter blev der afholdt valg til bestyrelsen.

På valg var iflg. lovene:

Kassérer: Henning Larsen, som blev genvalgt

Bestyrelsesmedlemmer: Niels Ole Dvinge, som blev genvalgt

Aksel Christiansen, som blev genvalgt

Revisor: Leif Hansen, som blev genvalgt

Suppleanter: Johnny Augustesen, som blev genvalgt til 3. suppleant

Børge Andersen, som blev genvalgt til 2. suppleant

Efter ønske fra formanden, blev der valgt en tredje suppleant til bestyrelsen.

Jannik Nielsen, Svinninge, var foreslået til posten som 1. suppleant, og valgtes af en enig generalforsamling.

Herefter fremlagde bestyrelsen forslag til kommende sæsons kontingent, som skulle udgøre 110,00 DKK.
Dette vedtoges af generalforsamlingen.

Da der intet var til dagsordenen under punktet ”Eventuelt”, takkede dirigenten af for god ro og orden, hvorefter generalforsamlingen afsluttedes.

2017.01.05

Dan Nielsen, Hørve